CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO



Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901-020 C.N.P.J n° 50.528.983/0001-01 Tel/Fax 4489-8888

e-mail <u>camarafrmorato@uol.com.br</u> www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

> RESOLUÇÃO Nº 03/2022 DE 17 DE AGOSTODE 2022

DISPÕE SOBRE: Dá nova redação ao item 1, constante da letra b, do inciso I, do artigo 34 da Resolução nº 08 de 21 de novembro de 2018.

AUTORIA: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO.

JOÃO NELSON DOS REIS ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º O Item 1, constante da letra b, do inciso I, do artigo 34 da Resolução nº 08 de 21 de novembro de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

1 – "Projetos de Resolução que disponham sobre a criação ou extinção dos cargos, empregos e funções de seus serviços e fixação da respectiva remuneração".

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

JOÃO NELSON DOS REIS ALVES

PRESIDENTE

ROPRIGO MARTINS DE SENA

1º SECRETÁRIO

AILTON SANTOS DE SOUZA

2º SECRETÁRIO

ANDERSON BARBOSA PEREIRA

3º SECRETÁRIO

Publicado na Secretaria da Camara

Municipal, na data supra.

ROBERTO GOMES DA SILVA Sup. de Assuntos Parlamentares